PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 77/15 PROC. Nº 709/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de água mineral e botijão de gás, para diversas

secretarias municipais, por 12 (doze) meses.

CONTRATADA: LUCYMARA R. FERNANDES DOS SANTOS EIRELI-ME.
CNPJ: 18.816.721/0001-30
VENCEDORA DOS ITENS: 4 e 5.

VALOR TOTAL: R$ 26.070,00 (Vinte e seis mil e setenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 04/11/2015